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IE

Tubo drenante
Drenaggio

Collegamento Allargamento base fondale

Pavimento
Massetto di completamento 

a pavimento

Pannello isolante
Calcestruzzo alleggerito

vespaio aerato

Magrone

Cassero a perdere 

0.
05

0.50

0.
60

di parete


0.50

0.
60 0.

80
0.

10
0.

20
0.

19

 0.00

- 0.47

Soletta di completamento

Impianto di riscaldamento

Vespaio aerato

staffe 

I
Pavimento
Massetto di completamento 

a pavimento

Pannello isolante
Calcestruzzo alleggerito

vespaio aerato

Magrone

Cassero a perdere 

0.
05

di parete


0.
80

0.
10

0.
20

0.
19

 0.00

Pavimento esterno

Massetto

Trave di collegamento

Particolare B-B - Trave di collegamento
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Micropali  mm - L= 15 mt  

mm  sp.= 7,1 mm 

Micropali  mm - L= 15 mt  

trave 40x60
4+4Ø16
staffe Ø8/10

interasse dei collegamenti 1.4m
(uno ogni due coppie di pali)


